
Classificazione del documento: Consip Public 

 
CONSIP S.p.A. a socio unico 

Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 

Avviso di proroga dei termini del Bando di gara 

 

In relazione al Bando di gara pubblicato su G.U.U.E. serie S-200 del 15/10/2016 e sulla G.U.R.I. n. 121 del 

19/10/2016, relativo alla “Gara a procedura aperta ai sensi del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento 

dei Servizi di Contact Center in Outsourcing 2 – ID 1738”, si comunica che la Consip S.p.A. ha disposto la 

proroga dei termini di cui al predetto Bando, in considerazione delle istanze motivate di proroga 

pervenute e delle correlate esigenze di attuare le opportune strategie di partecipazione alla gara. 

 

Posto quanto sopra, i termini indicati nel Bando, pubblicato sulla G.U.U.E. serie S-200 del 15/10/2016 e 

sulla G.U.R.I. n. 121 del 19/10/2016, sono prorogati come segue: 

 

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: 

Data 16/12/2016   Ora: 16.00 

 

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: 

Data 19/12/2016   Ora: 15.00 Luogo: punto I.1 del Bando di gara 

  

La proroga è visibile sui seguenti siti www.consip.it, www.acquistinretepa.it, www.mef.gov.it. 

Le proroghe di cui sopra devono essere considerate apportate anche nei relativi richiami del Disciplinare 

di gara e dei suoi allegati. Fermo e invariato tutto il resto. 

Il presente Avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 2 dicembre 2016. 

 

 
Ing. Luigi Marroni 

(L’Amministratore Delegato) 

 


